
252 Dart Crew

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cignola Giacomo (03/235) 4 6 4 8 4 9 4 8 4 11 4 7 4 6 4 9 4 6 4 10 4 8 0 0 0 0 0 0

Cossaro Rudy (03/1511) 0 0 4 5 4 4 4 6 4 4 4 4 2 3 4 6 4 7 2 2 3 6 3 2 4 7 0 0

Lauritano Mattia (03/137) 4 2 2 3 3 2 0 0 2 2 4 4 4 0 4 10 2 5 4 5 2 2 4 4 4 7 0 0

Cocetta Davide (03/2024) 4 4 2 1 4 4 2 4 0 0 0 0 4 3 0 0 4 8 3 1 2 4 0 0 0 0 0 0

Zanello Dario (03/140) 4 8 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 10 0 0

Violante Francesco (03/2016) 0 0 0 0 1 1 4 5 4 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 2 0 0 0 0

Paron Luca (03/2019) 0 0 0 0 0 0 2 1 2 2 2 3 2 1 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Virgulini Ryan (03/2717) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 3 1 0 0 0 0 0

Silvioli Desirèe (03/407) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cignola Giacomo 03/235 44 88 2,00

Cossaro Rudy 03/1511 42 56 1,33

Lauritano Mattia 03/137 39 46 1,18

Cocetta Davide 03/2024 25 29 1,16

Zanello Dario 03/140 16 26 1,62

Violante Francesco 03/2016 19 19 1,00

Paron Luca 03/2019 12 8 0,67

Virgulini Ryan 03/2717 3 3 1,00

Silvioli Desirèe 03/407 8 2 0,25

The Jokers

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bosco Marco (03/2312) 2 0 4 11 0 0 4 6 4 9 4 12 4 12 2 4 4 9 4 6 4 6 4 9 4 11 0 0

Cozzi Daniele (03/1540) 2 6 4 11 0 0 4 10 4 10 4 7 2 3 4 7 4 7 4 10 4 5 4 8 4 11 0 0

Pascoli Danny (03/1937) 4 7 0 0 4 11 4 7 0 0 0 0 4 9 4 10 4 9 4 8 4 7 4 10 4 11 0 0

Galasso Dania (03/2259) 2 6 4 9 4 8 0 0 4 5 2 6 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gotti Marco (03/1614) 4 5 2 1 4 6 4 5 0 0 4 6 0 0 2 0 4 3 4 6 4 9 0 0 0 0 0 0

Barbiani Daevid (03/2027) 2 4 2 1 4 3 0 0 4 4 2 2 2 3 4 1 0 0 0 0 0 0 4 3 4 11 0 0

Leonarduzzi Raffaele (03/2206) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bosco Marco 03/2312 44 95 2,16

Cozzi Daniele 03/1540 44 95 2,16

Pascoli Danny 03/1937 40 89 2,23

Galasso Dania 03/2259 20 42 2,10

Gotti Marco 03/1614 32 41 1,28

Barbiani Daevid 03/2027 28 32 1,14

Leonarduzzi Raffaele 03/2206 0 0 0,00

I Galli

Nome Giocatore
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Fich Fach Walter (03/2059) 4 8 4 12 4 11 4 5 3 7 3 7 4 5 4 9 4 7 4 9 4 10 0 0 0 0 0 0

Hajdarevic Damian (03/868) 0 0 0 0 4 6 0 0 4 11 4 12 4 6 4 7 4 10 4 10 3 6 0 0 0 0 0 0

Valentincic David (03/866) 4 9 0 0 4 3 0 0 2 6 2 4 4 5 3 5 4 5 4 7 3 5 4 8 3 3 0 0

Pez Davide (03/1939) 2 5 0 0 2 3 4 8 2 5 0 0 4 4 0 0 2 3 4 8 0 0 2 5 4 5 0 0

Cocetta Giampaolo (03/772) 0 0 4 6 0 0 4 9 0 0 2 3 0 0 1 3 2 3 0 0 1 1 2 4 3 3 0 0

Bragagnini Giorgio (03/774) 3 3 0 0 2 2 2 5 1 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 2 5 4 7 3 3 0 0

Piani Eros (03/789) 0 0 2 1 0 0 2 2 0 0 4 7 0 0 2 3 0 0 0 0 2 4 0 0 1 0 0 0

Brandolin Mario (03/1987) 2 2 2 4 0 0 0 0 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 2 2 1 1 0 0

Ioan Alex (03/1270) 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Corazza Stefano (03/806) 1 1 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fich Fach Walter 03/2059 42 90 2,14

Hajdarevic Damian 03/868 31 68 2,19

Valentincic David 03/866 37 60 1,62

Pez Davide 03/1939 26 46 1,77

Cocetta Giampaolo 03/772 19 32 1,68

Bragagnini Giorgio 03/774 19 28 1,47

Piani Eros 03/789 13 17 1,31

Brandolin Mario 03/1987 11 14 1,27

Ioan Alex 03/1270 5 6 1,20

Corazza Stefano 03/806 5 4 0,80



Ma-Durs Dart Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Maurizio Patrik (03/1732) 4 7 4 7 4 8 4 10 4 5 4 10 4 8 0 0 4 9 0 0 4 8 4 6 4 10 0 0

Verzegnassi Danilo (03/573) 2 0 0 0 4 8 4 11 2 6 4 10 4 4 4 8 4 5 0 0 0 0 4 9 4 7 0 0

Bagolin Erik (03/2336) 4 9 4 10 4 7 0 0 2 3 0 0 4 5 0 0 4 4 0 0 4 3 0 0 2 1 0 0

Bagolin Maurizio (03/1735) 0 0 3 3 2 5 0 0 4 5 0 0 4 4 0 0 2 1 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0

Maurizio Christian (03/1740) 2 3 4 4 0 0 2 1 0 0 2 3 0 0 0 0 2 1 2 3 3 3 0 0 2 0 0 0

Scridel  Claudio (03/1266) 2 1 0 0 2 0 2 1 0 0 2 0 0 0 4 3 0 0 4 2 0 0 2 0 0 0 0 0

Quargnali Lorenzo (03/1260) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 1 0 0 2 1 0 0 2 0 1 0 0 0 1 1 0 0

Di Bon  Gianluca (03/2337) 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 3 3 0 0 0

Facchinetti Nicola (03/2538) 2 2 1 0 0 0 2 0 2 0 2 1 0 0 4 0 0 0 2 1 1 0 2 0 0 0 0 0

Franco Bruno (03/1738) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Maurizio Patrik 03/1732 44 88 2,00

Verzegnassi Danilo 03/573 36 68 1,89

Bagolin Erik 03/2336 28 42 1,50

Bagolin Maurizio 03/1735 18 22 1,22

Maurizio Christian 03/1740 19 18 0,95

Scridel  Claudio 03/1266 18 7 0,39

Quargnali Lorenzo 03/1260 10 4 0,40

Di Bon  Gianluca 03/2337 11 4 0,36

Facchinetti Nicola 03/2538 18 4 0,22

Franco Bruno 03/1738 6 3 0,50

Sons Of Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Longo Gianpaolo (03/1251) 4 10 4 11 2 5 4 7 4 8 4 7 2 1 2 5 4 11 2 5 0 0 4 9 2 1 0 0

Azzan Claudio (03/1572) 4 7 4 6 2 2 4 6 4 10 4 4 4 4 4 8 4 6 2 3 4 6 4 8 1 0 0 0

Pasqualato Andrea (01/2083) 2 4 4 5 2 1 2 4 2 2 2 1 4 7 4 4 3 3 2 5 4 7 4 5 4 3 0 0

De Boni Daniele (03/2352) 0 0 4 2 2 4 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 3 4 2 0 4 4 3 4 4 0 0 0

Calligher  Erika (01/2093) 2 4 0 0 2 1 4 3 2 4 0 0 1 0 2 0 1 1 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0

Oliana Mauro (03/2350) 2 3 0 0 2 1 2 0 0 0 2 2 0 0 2 1 1 3 2 2 3 2 1 0 2 0 0 0

Buffon Diego  (03/2879) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 0 2 0 2 5 0 0 2 0 0 0 0 0 3 0 0 0

Piovan Kathy (03/1699) 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 3 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Longo Gianpaolo 03/1251 38 80 2,11

Azzan Claudio 03/1572 45 70 1,56

Pasqualato Andrea 01/2083 39 51 1,31

De Boni Daniele 03/2352 26 22 0,85

Calligher  Erika 01/2093 17 15 0,88

Oliana Mauro 03/2350 19 14 0,74

Buffon Diego 03/2879 13 6 0,46

Piovan Kathy 03/1699 11 2 0,18

Snipers Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Minetto Omar (01/1418) 0 0 3 7 4 11 4 7 4 7 3 7 4 8 4 12 4 9 0 0 4 10 4 3 0 0 0 0

Pasutto Daniele (03/1024) 4 4 3 8 3 6 3 3 4 5 2 2 4 8 3 6 4 11 4 8 4 6 4 6 0 0 0 0

Ventoruzzo Mauro (03/739) 4 5 3 5 2 4 0 0 4 7 4 8 3 5 0 0 4 7 1 1 4 5 4 2 4 5 0 0

Pauletto Marco (03/2146) 4 7 4 11 4 8 4 5 0 0 0 0 0 0 3 8 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Bortolin Mauro (03/742) 2 1 1 0 0 0 1 1 3 3 2 2 1 0 4 6 2 4 3 7 2 0 2 1 4 7 0 0

Andrioli Roberto (03/762) 2 1 0 0 0 0 0 0 1 1 2 6 2 2 0 0 2 2 4 7 0 0 0 0 4 6 0 0

Favretti Marco (03/2658) 0 0 1 2 2 3 1 1 0 0 2 3 2 4 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Montico  Alessandro (03/2197) 0 0 1 0 1 1 3 3 0 0 1 0 0 0 1 2 0 0 0 0 2 0 2 2 4 4 0 0

Martina Lorenzo (03/736) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Venuti Giancarlo (03/740) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Minetto Omar 01/1418 38 81 2,13

Pasutto Daniele 03/1024 42 73 1,74

Ventoruzzo Mauro 03/739 37 54 1,46

Pauletto Marco 03/2146 23 47 2,04

Bortolin Mauro 03/742 27 32 1,19

Andrioli Roberto 03/762 17 25 1,47

Favretti Marco 03/2658 9 15 1,67

Montico  Alessandro 03/2197 15 12 0,80

Martina Lorenzo 03/736 0 0 0,00

Venuti Giancarlo 03/740 0 0 0,00



Gorillaz

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Simeoni Daniel (03/2145) 4 5 4 7 4 10 4 5 4 8 4 6 4 6 4 7 4 4 4 12 4 9 4 10 4 8 0 0

Tonetti Omar (03/013) 4 5 3 0 2 2 4 7 0 0 4 8 0 0 4 7 4 6 4 12 4 11 3 7 4 2 0 0

Trevisan Francesco (03/847) 4 8 2 2 4 5 4 9 4 7 2 2 3 0 4 6 4 3 2 6 4 7 2 4 0 0 0 0

Bregant Giulio (03/877) 2 1 2 1 0 0 2 3 4 8 3 1 4 2 0 0 2 1 2 4 2 1 2 4 2 1 0 0

Tonizzo Fabrizio (03/470) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 4 6 1 3 0 0 2 5 0 0 1 1 4 1 0 0

Nicoloso David (03/589) 0 0 4 5 4 3 2 4 2 3 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Foladore Attilio (03/1285) 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 2 1 1 0 3 3 0 0 2 3 2 1 4 8 0 0 0 0

Colussi Andrea (03/345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0

Scandola Erik (03/2535) 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tonizzo Federico (03/471) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Simeoni Daniel 03/2145 52 97 1,87

Tonetti Omar 03/013 40 67 1,68

Trevisan Francesco 03/847 39 59 1,51

Bregant Giulio 03/877 27 27 1,00

Tonizzo Fabrizio 03/470 13 17 1,31

Nicoloso David 03/589 14 16 1,14

Foladore Attilio 03/1285 17 16 0,94

Colussi Andrea 03/345 2 3 1,50

Scandola Erik 03/2535 4 2 0,50

Tonizzo Federico 03/471 0 0 0,00

I Farcs

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Fioritti Mauro (03/735) 4 10 4 7 4 9 4 8 0 0 0 0 4 10 4 4 4 5 4 4 4 8 4 8 4 6 0 0

Ermacora Daniele (03/1271) 4 5 4 8 4 4 4 6 4 4 4 5 4 6 4 6 4 6 4 10 4 2 4 3 4 10 0 0

Pianaro Mattia (03/1586) 4 3 0 0 4 3 4 3 4 6 2 5 4 10 4 0 4 5 4 4 2 3 4 5 2 5 0 0

Dorigo Stefano (03/528) 4 12 4 12 4 4 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 4 0 0 4 6 0 0 2 5 0 0

Odorico Elvis (03/611) 0 0 2 0 0 0 2 2 4 7 4 7 4 8 4 2 0 0 4 0 2 1 4 6 2 1 0 0

Gori Ermes (03/254) 0 0 2 2 0 0 2 0 4 3 4 5 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Bracale Samantha (03/2875) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gigante Loris (03/343) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Odorico Moreno (03/647) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fioritti Mauro 03/735 44 79 1,80

Ermacora Daniele 03/1271 52 75 1,44

Pianaro Mattia 03/1586 42 52 1,24

Dorigo Stefano 03/528 22 44 2,00

Odorico Elvis 03/611 32 34 1,06

Gori Ermes 03/254 16 13 0,81

Bracale Samantha 03/2875 0 0 0,00

Gigante Loris 03/343 0 0 0,00

Odorico Moreno 03/647 0 0 0,00


